
UCHWAŁA NR X/80/2024 

RADY GMINY MASŁÓW 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie złożenia wniosku o dofinansowanie i przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pn. 

„Termomodernizacja hali sportowej w Masłowie Pierwszym i budynku szkoły oraz CUW GM w Woli 

Kopcowej”  

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę złożenia wniosku o dofinansowanie i przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pn. 

„Termomodernizacja hali sportowej w Masłowie Pierwszym i budynku szkoły oraz CUW GM w Woli 

Kopcowej” w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów   

Piotr Kapuściński     

 

  



UZASADNIENIE 
 

W związku z ogłoszonym naborem wniosków nr KPOD.03.05-IW.04-001/24 z Programu 
realizującego Inwestycję B1.1.3. Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół, 
Komponent B „Zielona energia i zmniejszenie energochłonności” w ramach Krajowego Planu 
Odbudowy i Zwiększania Odporności Gmina Masłów planuje pozyskać dofinansowanie  
na przedsięwzięcie pn. „Termomodernizacja hali sportowej w Masłowie Pierwszym i budynku szkoły 
oraz CUW GM w Woli Kopcowej”. 

Dofinansowanie w formie dotacji wynosi do 100% kosztów kwalifikowalnych, z zastrzeżeniem, 
że jednostkowy koszt kwalifikowalny nie może przekraczać wartości 1 400 zł za 1 m2 powierzchni  
o regulowanej temperaturze powietrza.  Podatek VAT jest kosztem niekwalifikowalnym. 
Przedsięwzięcie dotyczy hali sportowej działającej w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II  
w Masłowie Pierwszym oraz budynku w Woli Kopcowej, w którym funkcjonuje Szkoła Podstawowa  
im. Janusza Korczaka i Centrum Usług Wspólnych Gminy Masłów. 

Do wniosku o dofinansowanie niezbędne jest dołączenie uchwały Rady Gminy upoważniającej 
do złożenia wniosku oraz przyjęcia do realizacji określonego przedsięwzięcia. 

 
Przewodniczący Rady Gminy Masłów   

Piotr Kapuściński     
 


